
 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 132  DEL  05/03 /2012 

 

 

OGGETTO : Approvazione atti della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 
formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di Coll.ri Prof.li 
Sanitari- Tecnici di Radiologia Medica- Cat.D.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE DOTT. SA LVATORE COSSU 

 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo del 6.09.2001 n. 368, recante la nuova disciplina 

giuridica sul lavoro a tempo determinato; 
 
VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 
 
VISTO  il  D.P.R 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

 
VISTO  il D.P.R. n. 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale 

per il personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

 
VISTI  i CC.CC.NN.LL. del Comparto sanità; 
     
PREMESSO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 542 del 27.10.2011, è 

stata indetta una Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la 
formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti 
di lavoro subordinato a tempo determinato di Coll.ri Prof.li sanitari- 
Tecnici di Radiologia Medica; 

 
VISTA la deliberazione n° 13 del 12.01.2012 con la quale si è provveduto alla  
Servizio Risorse Umane                                                   
Responsabile f.to Dott. Salvatore Cossu                                           Estensore f.to Dott.ssa M.Caterina Piliarvu                                                           



 
nomina della Commissione Esaminatrice e all’ ammissione di n° 66 
candidati per la pubblica selezione sopra citata;  

 
PRESO ATTO          che in data 13/02/2012, 14/02/2012, 27/02/2012 e 28/02/2012  si sono 

svolti regolarmente gli atti della selezione di cui trattasi  come si rileva 
dai verbali n° 1-2-3 e 4 della Commissione esaminatrice;  

 
ESAMINATI  i verbali di cui sopra redatti dalla Commissione Esaminatrice, le schede 

di valutazione dei titoli dei candidati e gli altri atti allegati ed accertata 
la regolarità degli stessi; 

 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali n° 1 n° 2, n° 3 e 

n° 4 redatti dalla Commissione nonché all’ approvazione della 
graduatoria di merito dei candidati idonei ed in possesso dei requisiti 
generali e specifici richiesti dal bando;  

 
ACCERTATA  la regolarità degli atti;  
 

PROPONE 
 

-di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, per titoli 
e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto 
di lavoro subordinato a tempo determinato, di Coll.re  Prof.le Sanitario- Tecnico di Radiologia 
Medica, indetta con deliberazione n. 542 del 27.11.2011, dai quali risulta la seguente 
graduatoria finale:   
 

N. Cognome Nome 
Nascita punteggio Punteggio 

colloquio 
Punteggio 

totale 

Luogo Data    

1 BRANCA  ROBERTA GRAZIA SASSARI 01/02/1967 8.12 16,50 24,72 

2 TURRA ELISABETTA SASSARI 10/12/1970 5.33 17 22,33 

3 SERRA GRAZIELLA ALGHERO 01/10/1966 4.12 17,50 21,62 

4 PIANU FLAVIA OZIERI 18/09/1968 4.43 17 21.43 

5 PIANURA CIRO FORMIA 05/06/1979 2.07 18 20.07 

6 CICCOMASCOLO GIUSEPPE CASSINO 13/02/1986 0.60 19 19,60 

7 PAPPALARDO FABIO CASSINO 09/08/1976 1.84 17,50 19,34 

8 BOI MARCELLO LANUSEI 17/11/1985 2.72 16,50 19.22 

9 TICO  CARMINE AVEZZANO 11/09/1985 0.18 19 19.18 

10 OBINO ATTILIA CARBONIA 17-09-1988 0.30 18,75 19,05 

11 MAIO ANDREA BENEVENTO 27/06/1986 0.00 19 19 

12 FOGLIA ELEONORA TERAMO 28/12/1985 0.09 18,75 18,84 

13 LANAVE FEDERICA CAMPI SALENTINA 26/03/1987 0.11 18,25 18,36 

14 STELLA LUCIA VELLETRI 13/12/1982 0.27 18 18.27 

15 MELIS MANUELA LANUSEI 25/02/1986 0.15 18 18,15 

16 GRANO GIUSEPPE POLLA 26/01/1988 0.01 18 18,01 

17 DI CARLO DOMENICO PESCARA 10/05/1989 0.00 18 18 

18 SBRESCIA GENNARO NAPOLI 25/10/1980 068 17 17,68 



19 TRAVAGLIONE  MARIAGRAZIA BENEVENTO 25/11/1989 0.10 17,50 17.60 

20 FRANCIOSO ANGELA GALLIPOLI 25/01/1988 0.16 17 17,16 

21 VERDEROSA ELENA ATRIPALDA(AV) 04/05/1988 0.00 17 17 

22 PULEO GIANLUIGI CAGLIARI 14/03/1980 1.40 15 16,40 

23 NATALINI LAURA CAGLIARI 02/04/1983 2.31 14 16,31 

24 VITUCCI ARMANDO NAPOLI 20/01/1983 0.30 16 16.30 

25 CALDON  VANESSA TERRACINA 08/08/1972 0.07 16 16.07 

26 ABRIOLA VALERIO ANTONIO NAPOLI 30/11/1982 0.33 15,50 15,83 

27 MARTELLA CARMINE FABIO TRICASE 16/07/1988 0.00 15,50 15,50 

28 BRUNO ADRIANO  AVELLINO 12/11/1979 0.60 14 14,60 

29 ATTANASIO ANTONIO NOCERA INFERIORE 15/07/1988 0.16 14,25 14,41 

30 DELFORIO PAOLO TERNI  22/05/1986 0.06 14 14,06 

31 BONI MAURIZIO PESCARA 16/12/1989 0.02 14 14,02 

32 BUCCELLA STEFANO PESCARA 11/06/1989 0.00 14 14 

33 MAGLIO  ROBERTO AVELLINO 24/07/1987 0.00 14 14 

34 BIBBO' ANDREA BENEVENTO 15/09/1987 0.69 assente n.v. 

35 BONO  LEONARDO MAZARA DEL VALLO  14/03/1984 0.62 assente n.v. 

36 CALABRO' IVAN REGGIO CALABRIA 11/09/1987 0.31 assente n.v. 

37 CALDARARO FIORENZA ISERNIA 20/09/1989 0.00 assente n.v. 

38 CAPUANO DONATO MANFREDONIA 18/05/1982 0.41 assente n.v. 

39 CARDOSI LUIGI LATINA 28/10/1986 0.50 assente n.v. 

40 CASCIO ANTONIO ERICE 16/12/1985 0.64 assente n.v. 

41 CUSUMANO LUIGI ALBERTO ROCHESTER 22/08/1974 0.85 assente n.v. 

42 D' ONOFRIO  FRANCESCO POLICORO 27/01/1979 1.14 assente n.v. 

43 DI GIOVANNI GUIDO CASTELVETRANO (TP) 25/07/1984 0.55 assente n.v. 

44 DI MENNA ANTONIO AGNONE 06/02/1986 3.25 assente n.v. 

45 FARESE RAFFAELE AVELLINO 18/04/1988 0.12 assente n.v. 

46 GIACALONE FEDERICA ERICE 22/08/1988 0.04 assente n.v. 

47 GILIBERTI PALMA AVELLINO 27/07/1984 0.36 assente n.v. 

48 LERRO GIOVANNA CASERTA 13/04/1990 0.00 assente n.v. 

49 LODATO NICOLA CAVA DEI TIRRENI 15/05/1982 0.86 assente n.v. 

50 LOREFICE BRUNO RAGUSA 10/10/1988 0.00 assente n.v. 

51 MAISTO GIANLUCA AQUINO 05/11/1972 0.75 assente n.v. 

52 MARRA  MARIANO NAPOLI 30/08/1987 0.00 assente n.v. 

53 NATALE  MATTEO PINO 
SAN GIOVANNI 

ROTONDO 
06/11/1987 

0.46 assente n.v. 

54 PALMIERI FABIO PIEDIMONTE MATESE 15/10/1984 1.38 assente n.v. 

55 PASTORE STEFANO LATINA 19/02/1964 2.71 assente n.v. 

56 POLISANO LAURA SAN CATALDO 11/02/1987 1.70 assente n.v. 

57 RISTAGNO ALBERTO PISA 30/10/1987 0.96 assente n.v. 

58 RUIZZO ALESSIO TEANO 16/02/1988 0.96 assente n.v. 

59 RUSCICA  GIOVANNI RAGUSA 30/12/1986 1.03 assente n.v. 



 
 

                                   
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 
f.to (DOTT. SALVATORE COSSU) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servizio Risorse Umane                                                   
Responsabile Dott. Salvatore Cossu                                           Estensore Dott.ssa M.Caterina Piliarvu                                                                                                               

60 SIANI DANTE PIO FOGGIA 11/06/1984 1.08 assente  n.v. 

61 STALLONE LUCIANO MAZARA DEL VALLO  23/06/1988 0.63 assente n.v. 

62 STANISCIA  ALESSANDRO VASTO 06/11/1987 0.50 assente n.v. 

63 STORNAIUOLO ELENA CASERTA 18/11/1989 0.00 assente n.v. 

64 TARALLO MARGARETH MARCIANISE 19/06/1987 0.23 assente n.v. 

65 VENULEO  DIEGO CARRARA 10/03/1988 0.00 assente n.v. 

66 ZABATTA  VITO BISACCIA 21/02/1989 0.00 assente n.v. 



 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
L'anno duemiladodici, il giorno cinque del mese di Marzo, in Sassari, nella sede legale 
dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria. 
 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 

aprile 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – 
Universitaria di Sassari; 

 
VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della 

Regione Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore 
Generale della Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari;   

 
TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari il giorno               
07 aprile 2011, data di stipulazione del relativo contratto;   

 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione avente per oggetto: “ Approvazione atti 

della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di 
una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato di Coll.re Prof.le Sanitario Tecnico di 
Radiologia Medica- cat. D”.  

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo per il 
servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 
efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/90, come 
modificato dalla Legge 15/2005;  

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, di adottare la proposta 
di Deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

1) di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice relativi alla Pubblica Selezione, 
per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 
l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di Coll.re  



Prof.le Sanitario- Tecnico di Radiologia Medica, indetta con deliberazione n. 542 del 
27.11.2011, dai quali risulta la seguente graduatoria finale:   

 

N. Cognome Nome 
Nascita punteggio Punteggio 

colloquio 
Punteggio 

totale 

Luogo Data …. ….. ….. 

1 BRANCA  ROBERTA GRAZIA SASSARI 01/02/1967 8.12 16,50 24,62 

2 TURRA ELISABETTA SASSARI 10/12/1970 5.33 17 22,33 

3 SERRA GRAZIELLA ALGHERO 01/10/1966 4.12 17,50 21,62 

4 PIANU FLAVIA OZIERI 18/09/1968 4.43 17 21.43 

5 PIANURA CIRO FORMIA 05/06/1979 2.07 18 20.07 

6 CICCOMASCOLO GIUSEPPE CASSINO 13/02/1986 0.60 19 19,60 

7 PAPPALARDO FABIO CASSINO 09/08/1976 1.84 17,50 19,34 

8 BOI MARCELLO LANUSEI 17/11/1985 2.72 16,50 19.22 

9 TICO  CARMINE AVEZZANO 11/09/1985 0.18 19 19.18 

10 OBINO ATTILIA CARBONIA 17-09-1988 0.30 18,75 19,05 

11 MAIO ANDREA BENEVENTO 27/06/1986 0.00 19 19 

12 FOGLIA ELEONORA TERAMO 28/12/1985 0.09 18,75 18,84 

13 LANAVE FEDERICA CAMPI SALENTINA 26/03/1987 0.11 18,25 18,36 

14 STELLA LUCIA VELLETRI 13/12/1982 0.27 18 18.27 

15 MELIS MANUELA LANUSEI 25/02/1986 0.15 18 18,15 

16 GRANO GIUSEPPE POLLA 26/01/1988 0.01 18 18,01 

17 DI CARLO DOMENICO PESCARA 10/05/1989 0.00 18 18 

18 SBRESCIA GENNARO NAPOLI 25/10/1980 068 17 17,68 

19 TRAVAGLIONE  MARIAGRAZIA BENEVENTO 25/11/1989 0.10 17,50 17.60 

20 FRANCIOSO ANGELA GALLIPOLI 25/01/1988 0.16 17 17,16 

21 VERDEROSA ELENA ATRIPALDA(AV) 04/05/1988 0.00 17 17 

22 PULEO GIANLUIGI CAGLIARI 14/03/1980 1.40 15 16,40 

23 NATALINI LAURA CAGLIARI 02/04/1983 2.31 14 16,31 

24 VITUCCI ARMANDO NAPOLI 20/01/1983 0.30 16 16.30 

25 CALDON  VANESSA TERRACINA 08/08/1972 0.07 16 16.07 

26 ABRIOLA VALERIO ANTONIO NAPOLI 30/11/1982 0.33 15,50 15,83 

27 MARTELLA CARMINE FABIO TRICASE 16/07/1988 0.00 15,50 15,50 

28 BRUNO ADRIANO  AVELLINO 12/11/1979 0.60 14 14,60 

29 ATTANASIO ANTONIO NOCERA INFERIORE 15/07/1988 0.16 14,25 14,41 

30 DELFORIO PAOLO TERNI  22/05/1986 0.06 14 14,06 

31 BONI MAURIZIO PESCARA 16/12/1989 0.02 14 14,02 

32 BUCCELLA STEFANO PESCARA 11/06/1989 0.00 14 14 

33 MAGLIO  ROBERTO AVELLINO 24/07/1987 0.00 14 14 

34 BIBBO' ANDREA BENEVENTO 15/09/1987 0.69 assente n.v. 

35 BONO  LEONARDO MAZARA DEL VALLO  14/03/1984 0.62 assente n.v. 

36 CALABRO' IVAN REGGIO CALABRIA 11/09/1987 0.31 assente n.v. 

37 CALDARARO FIORENZA ISERNIA 20/09/1989 0.00 assente n.v. 



 
2) di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento 

        
               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 
 

38 CAPUANO DONATO MANFREDONIA 18/05/1982 0.41 assente n.v. 

39 CARDOSI LUIGI LATINA 28/10/1986 0.50 assente n.v. 

40 CASCIO ANTONIO ERICE 16/12/1985 0.64 assente n.v. 

41 CUSUMANO LUIGI ALBERTO ROCHESTER 22/08/1974 0.85 assente n.v. 

42 D' ONOFRIO  FRANCESCO POLICORO 27/01/1979 1.14 assente n.v. 

43 DI GIOVANNI GUIDO CASTELVETRANO (TP) 25/07/1984 0.55 assente n.v. 

44 DI MENNA ANTONIO AGNONE 06/02/1986 3.25 assente n.v. 

45 FARESE RAFFAELE AVELLINO 18/04/1988 0.12 assente n.v. 

46 GIACALONE FEDERICA ERICE 22/08/1988 0.04 assente n.v. 

47 GILIBERTI PALMA AVELLINO 27/07/1984 0.36 assente n.v. 

48 LERRO GIOVANNA CASERTA 13/04/1990 0.00 assente n.v. 

49 LODATO NICOLA CAVA DEI TIRRENI 15/05/1982 0.86 assente n.v. 

50 LOREFICE BRUNO RAGUSA 10/10/1988 0.00 assente n.v. 

51 MAISTO GIANLUCA AQUINO 05/11/1972 0.75 assente n.v. 

52 MARRA  MARIANO NAPOLI 30/08/1987 0.00 assente n.v. 

53 NATALE  MATTEO PINO 
SAN GIOVANNI 

ROTONDO 
06/11/1987 

0.46 assente n.v. 

54 PALMIERI FABIO PIEDIMONTE MATESE 15/10/1984 1.38 assente n.v. 

55 PASTORE STEFANO LATINA 19/02/1964 2.71 assente n.v. 

56 POLISANO LAURA SAN CATALDO 11/02/1987 1.70 assente n.v. 

57 RISTAGNO ALBERTO PISA 30/10/1987 0.96 assente n.v. 

58 RUIZZO ALESSIO TEANO 16/02/1988 0.96 assente n.v. 

59 RUSCICA  GIOVANNI RAGUSA 30/12/1986 1.03 assente n.v. 

60 SIANI DANTE PIO FOGGIA 11/06/1984 1.08 assente  n.v. 

61 STALLONE LUCIANO MAZARA DEL VALLO  23/06/1988 0.63 assente n.v. 

62 STANISCIA  ALESSANDRO VASTO 06/11/1987 0.50 assente n.v. 

63 STORNAIUOLO ELENA CASERTA 18/11/1989 0.00 assente n.v. 

64 TARALLO MARGARETH MARCIANISE 19/06/1987 0.23 assente n.v. 

65 VENULEO  DIEGO CARRARA 10/03/1988 0.00 assente n.v. 

66 ZABATTA  VITO BISACCIA 21/02/1989 0.00 assente n.v. 

    IL DIRETTORE SANITARIO 
F.to   (Prof. Francesco Tanda) 

 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 
 

f.to Dott. Antonio Tognotti 
 

_________________________________________________ 
 

 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
 f.to  (Dott. Lorenzo Moretti) 

 



COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 
(luogo e data) ______________,  ____/_____/_____. 
La presente deliberazione : 
◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10 
 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge      
Regionale 28.07.2006 n. 10 
 
Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 
 
(firma)_______________________________________________________ 
 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 
05.03.2012. 
◊ 
  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 
◊  con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 
28.07.2006 n. 10. 
Sassari, ___/____/______                     f.to  Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 
 

 

 

La presente deliberazione: 
◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 
determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 
◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della 
determinazione del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato 
Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 
 
◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge 
Regionale 28.07.2006 n. 10. 
 
Sassari, ___/____/______                                 Il Responsabile del Servizio____________________ 
 
 

 
Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 
Sassari ____/_____/_____. 
                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e 
Istituzionali 
 

 
 
 
 
 
 
 


